

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE  
सहायता लेतु आवेदन प्रारूप(Healthcare)  
(स्वास्थ्य सेवामाल)APPLICATION NO.: K/0524/0130  
आवेदन संख्या :APPLICATION DATE: 01/05/24  
आवेदन तिथिNAME of APPLICANT: BHADRESWAR PRAMANIK  
आवेदक का नामAGE-YEARS वय-वर्ष  
45SEX लिंग  
MFATHER'S/SPOUSE'S NAME: HAZARI LAL PRAMANIK  
पिता/स्त्री का नामPRESENT RESIDENCE ADDRESS: बाजार असाही गढ़  
GENOTA, KAYLAJIT, SOUTH 24 PARGANAS

PIN 73502, WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: बाजार असाही गढ़

AS ABOVE

OCCUPATION: UNEMPLOYED

MARRIED (मुल्लिं) / UNMARRIED (नौविलिं)

TOTAL ANNUAL INCOME:

4000 X 12 = 48,000/-

(Attach Proof of Income)  
(इसका सबूत लाएं)

PAN No. स्ट्रीट लाई संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSOR? (Tick whichever is applicable):  
जब नाप लाप कर चाहे है (ये गणना हो जाता पर लाइ कर नियम सभी)Yes / नाहि  
No / नाहि

## FAMILY DETAILS परिवार मिशन

Sl. No.	Name of Family Member परिवार के दस्तावेज का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	BHADRESWAR PRAMANIK	45	M	SELF
2.	ARATI PRAMANIK	17	F	WIFE
3.	MANTU PRAMANIK	13	M	SON
4.	SHANTU PRAMANIK	10	M	SON
5.	SUKKULI MONDAL	26	F	DAUGHTER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)  
आवेदन के लिए लिये जाने वाले

BPL Card (Attach Card Copy) बीपीएल के लिए लागू चाहे (लागू चाहे तो उपर लिए संतुष्ट हो)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) एव्स लागू कर लागू चाहे (लागू चाहे तो उपर लिए संतुष्ट हो)	Ration Card (Attach Copy) राशन कार्ड लागू चाहे (लागू चाहे तो उपर लिए संतुष्ट हो)	Any Other Basis/Proof लागू होई चाहे
--	---	---	---

## "PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

जो उद्देश्य लिये जाने चाहे जारी कर जाएँ:

Sl. No. संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आवेदनवाला से जाती हो वे डिलिक्यूमेंट्स जूडी भेजें	
1.	DIAGNOSIS — CATARACT — LF	
2.	SURGERY — LE (SICS + IOL)	

ASSISTANCE BEING AWAYLED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES  
इस उद्देश्य के लिए कोई नया स्रोत लिया जाना चाहे तो लिया जाये जो?

Sl. No. संख्या	NAME of OTHER SOURCE नया स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWAYLED लो गई स्रोत का

**Koshika**  
foundation  
Building block of life.



**DECLARATION by APPLICANT:** अवेदक द्वारा चाही परम्परा है:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं अवेदक कहा हूँ कि यह आवेदन मेरे द्वारा उत्पन्न होने वाली दस्तावेज़ के साथ सही है और ऐसे मिलाये गए इनकाल का अधिकार भवित्व में है। बिंदु १ से ३ द्वारा दी गयी वापर की विवरणों को इस आवेदन मेरी वापर की विवरणों से मिलाया जाएगा।
- 2) मैं इस दस्तावेज़ की ओर साथ सही कहा हूँ कि मैंने इस अवेदक के लिए उपलब्ध कराया है जिसका उपयोग मेरी वापर के लिए किया जाएगा।
- 3) मैं भूत काल से इस दस्तावेज़ के लिए उपलब्ध था, जब वापर की आवश्यकता आयी थी। यह यात्रा का लिया गया वापर का लिया गया दस्तावेज़ है।

**AGREEMENT by APPLICANT:** (अवेदक द्वारा कहा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is final and acceptable to me.

- 1) यह प्रत्यक्ष पर अपने इश्यूर का अंदर की तरफ ताका, वै (अवेदक) मर्यादा चाहीं को पूर्ण करा हूँ कि "कोशिका पाइलटेशन अंड डेव्हलपमेंट" वाले विवेदक काला हूँ कि अपने वापर, लोटे और खेल में खेला है, उसे "कोशिका" द्वारा नामी, वर्ष, वर्षावार दूसरे अद्यैत में यूंही विवेदितवाएं और वर्णनियां जो दिये गिये वाले ज्ञान प्राप्ति में उत्तमता बढ़ावे के लिए उपयोग है। मेरे वापर का दिलासा नहीं आवाह द्वारा कराते हैं कि वापर के लिए "कोशिका पाइलटेशन" का नामी वर्णन है।
- 2) मैं (अवेदक) इस वापर से नाप्रभाव हूँ कि अपने वापर, वापर, लोटे और खेल में कि ताका के अद्यैतों से लाभांश हैं मुझे यह तथा ताका का इत्यर्थ नहीं कराता है क्योंकि "कोशिका" द्वारा अपने नाप्रभावों का विवेद लेती है और वापर का वापर करती है।

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:**

अवेदक के इकाइ का अंदर का नियम



**AGREEMENT by HOSPITAL:** (हस्पताल का कहा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

आपकी अविवृद्धि, अपनी वापर की विवरणों को "कोशिका पाइलटेशन" से दिये गये साथ से यूंही विवरण दी जाती है, विवेदक (अवेदक) नियम वापर से वापर के संबंध में कहती है।

1) यह कहा है कि मेरे वापर के लिये उपर्युक्त मिलाया गया ताका के अवेदक जैसा वापर के लिये काफी अचूक है और यह मेरे वापर से ज्ञान प्राप्ति में यूंही वापर की विवरणों में दी जानी जानी चाही है। यह कहा है कि एसोसिएट्स "कोशिका पाइलटेशन" द्वारा यात्रा के लिये "कोशिका पाइलटेशन" द्वारा वापर के लिये यात्रीजातीय वापर के अद्यैतों से वापर के लिये यात्रा की विवरण जाती है।

2) "कोशिका पाइलटेशन" को कोई वापर से वापर के लिये यात्रा की विवरण नहीं दिया जाता है और यह कहा है कि यह वापर से वापर के लिये यात्रा की विवरण नहीं दिया जाता है।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE:**  
स्वीकृति के लिए संकेति

Dr. Sibasish Das

(Name of Dr. & Signt. No. with Stamp)  
स्वीकृति के लिए वापर के लिए नाम

01/05/24  
Date of Surgery  
वापर की तारीख

OPTOM AVANTIK DAS

(Name, Designation & Stae of Authorised Signatory  
on behalf of Hospital)  
SANKALP

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

कानूनिक अवाम द्वारा

SIGNATURE of TRUSTEE 1

वापर का संस्थापक : 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2

वापर का संस्थापक : 2